TELEMUNDO

PROVEEDOR:

CAROVAN

MORIR MATANDO

PLACAS: LNG720A HONDA HRV FECHA: 2025-12-28
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:39

07:20

238642

238660

INICIO: Calle Marsella 22, Juarez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.307747, -99.204002)

15:44

15:49

238660.(

238694

INICIO: Paseo de las Lomas, Lomas Altas, 11950 Ciudad de México, CDMX, México
de México, CDMX, México

FINAL: Av. de las Torres No, 131, Belen de las Flores Reacomodo, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad

15:56

16:54

238694.(

238716

INICIO: Mina Providencia 6-4, Lomas de Santo Domingo Reacomodo, Alvaro Obregén, 01100

Ciudad de México, CDMX, Méxica CDMX, México

FINAL: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,

18:23

19:06

238716.0

238733

INICIO: Blvd. Cataratas 120, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México,

CDMX, México CDMX, México

FINAL: Casa del Obrero Mundial 641, Narvarte Oriente, Benito Juarez, 03023 Ciudad de México,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE OPERADOR:

Montserrat Torres

FIRMA OPERADOR:

PO
P =

=

EMMANUEL MUCINO RESENDIZ




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: LNG720A HONDA HRV FECHA: 2025-12-27

) BTG AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCIC’)N PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/VESTUARIO/UL
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 07 15 ' 238552 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 1645 KM FINAL: 238593 CENA
TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

07:33

08:39

238552

238573

INICIO: Juan Salvador Agraz. 15 Cuajimalpa de Morelos, Santa Fe, Contadero, Cuajimalpa de
Marelos, 05348 Cindad de México CDMX, Méxica

FINAL: S. Lorenzo 1139, Sta Cruz Atoyac, Benito Juarez, 03310 Ciudad de México, CDMX, México

INICIO: S. Lorenzo 1106, Sta Cruz Atoyac, Benito Juarez, 03310 Ciudad de México, CDMX,

FINAL: Juan Salvador Agraz. 15 Cuajimalpa de Morelos, Santa Fe, Contadero, Cuajimalpa de

1607 1645 238573.(: 238593 Méxica Morelos, 05348 Ciudad de México, CDMX, México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Karla Moreno

B

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

EMMANUEL MUCINO RESENDIZ




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PZY919D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-12-26
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . OO KM INICIAL. 119571
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 03 KM FINAL: 119659 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:34

08:59

119571

119596

INICIO: Juan Salvador Agraz. 15 Cuajimalpa de Morelos, Santa Fe, Contadero, Cuajimalpa de

Marelos, 05348 Ciudad de Méxica CDMX._México.

CDMX_Méxica

FINAL: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

09:02

09:30

119596

119628

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

CDMX, Méxica

FINAL: Anillo Perif., Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, 04500 Ciudad de México,

09:30

09:58

119628

119645

INICIO: Anillo Perif., Insurgentes Cuicuilco, Coyoacén, 04530 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

18:30

19:02

119645.0

119659

INICIO: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

FINAL: Toledo 76, Alamos, Benito Juarez, 03400 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Karla Mora NOMBRE OPERADOR: EM MANUEL MUC'NO RESENDIZ

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA OPERADOR:

[f—ik/k;;z;ﬁ/




TELEMUNDO

PROVEEDOR:

MORIR MATANDO

CAROVAN PLACAS: PZY919D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-12-22
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . 15 KM INICIAL. 119304
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 21 KM FINAL: 119450 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:32

07:06

119304

119324

INICIO: Av. del Convento 6BIS_3, San Diego Churubusco, Coyoacan, 04120 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

CDMX_Méxica

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

12:11

13:30

119324.(

119379

INICIO: Segundo Piso del Anillo Perif., Progreso, Alvaro Obregén, 01080 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: Ubicacién desconocida (19.476578, -98.859880)

13:30

15:20

119379

119436

INICIO: Ubicacién desconocida (19.476578, -98.859880)

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, México

17:25

18:21

119436.C

119450

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, México

México

FINAL: Calz. de Tlalpan 2971, Sta. Ursula Coapa, Coyoacan, 04650 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

olimpia lopez

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

EMMANUEL MUCINO RESENDIZ

=

e e




